
22 18 14

0 0 0

SETTORE
N. GIORNATE 
LAVORATIVE

N. GIORNATE
 DI ASSENZA (*)  

% DI 
ASSENZA

N. GIORNATE
 DI LAVORO 

EFFETTUATO

DIREZIONE 
GENERALE

44 3 6,82% 41

FINANZIARIO 44 3 6,82% 41

VIGILANZA 154 6 3,90% 148

AMMINISTRAT
IVO

132 7 5,30% 125

TECNICA 88 10 11,36% 78

NOVEMBRE 2023

COMUNE DI SAN FRANCESCO AL CAMPO (TO)

DATI RELATIVI AI TASSI DI ASSENZA E PRESENZA DEL PERSONALE 

MESE  di: Riferimenti gg. Lavorativi mensili →

PERCENTUALE DI 
PRESENZA

93,18%

93,18%

96,10%

94,70%

88,64%


